
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

fil.:
PID: RSDBXBBJYD 
Doručeno: 26.05.2021 
Listu dokumentu: 3 
PŘÍLOHA: 1(3)

č. smlouvy objednatele: 05PT -001788  
ISPROFIN: 5311540001.15352/5001550003

smluvní strany sepsaly mezi sebou dne 16. dubna 2020 smlouvu na provedení služeb na 
akci „D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce -  DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS".

DODATEK C. 1
34542

objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

ředitelka Správy České
Budějovice
Lidická 49/110, 370 01 České Budějovice

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitel: Společnost SAS4 PP menší PK BIM

zastoupená Společníkem 1 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: Sp. Zn. C 250116 vedená u Městského soudu Praze
Právní forma: společnostsručením omezeným
Zastoupen: a jednateli
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

SAGASTA s.r.o.
Novodovorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555

obchodní a provozní ředitel
E-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

E-mail:
Tel:

Společník 2 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: 
Právní forma: 
zastoupen:

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
47307218
CZ47307218

Sp. Zn. C 8073 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

jednatelem



Společník 3 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: 
Právní forma: 
zastoupen:

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32, 120 00, Praha 2
18584209
CZ18584209

Sp. Zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

|, jednatelem

Společník 4 
se sídlem:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: 
Právní forma: 
zastoupen:

4roads s.r.o.
Jugoslávských partyzánů 1426/7, Dejvice, 160 00
Praha 6
06327354
CZ06327354

Sp. Zn. C 280328 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným

jednatelem

(dále společně jen „zhotovitel") na straně druhé

Preambule

Předmětem plnění Dodatku č. 1 zakázky „D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce -  
DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS" jsou oproti původnímu rozsahu prací dle SOD vícepráce, které 
vznikly na základě nároků plynoucích ze změn oproti DÚR. Z důvodu posunů termínů vydání 
čistopisu DSP vzhledem k dořešení pasportu rybníka a řešení připomínek k DSP se upravují 
termíny „úplné žádosti o stavební povolení a dokončení IČ“ a „dokončení majetkoprávní 
přípravy zahrnující provedení výkupů nebo zajištění podkladů pro potřebné vyvlastnění -  
veškerá majetkoprávní činnost".

Předmětem a důvodem uzavření Dodatku č. 1 Prováděcí smlouvy jsou nároky plynoucí 
z úpravy projektové dokumentace na základě změn oproti DÚR a to zejména:

Řešení odvodnění SSÚD, Policie a IZS do malé vodní nádrže Nový rybník (Bahňák)
- nebylo dořešeno odvodnění celého areálu, nový návrh odvodnění do Nového rybníka, 

který je zároveň retenční nádrží.

Odstranění a úprava meliorace (na ploše budoucího SSÚD, Policie a IZS)
- v rámci DSP je řešeno podchycení (zrušení) meliorací v rozsahu nového zemního 

tělesa; nutno navrhnout úpravy.

Návrh zdi na styku plánované dálnice D3 a areálu SSÚD
- v rámci řešení koordinace D3 a SSÚD Kaplice vznikla nutnost řešit výškovou úroveň 

obou staveb - nový návrh řešení pomocí opěrné zdi.



Úprava služebních sjezdů s ohledem na sjezd z dálnice D3 a napojení areálu na D3
- s ohledem na koordinaci sjezdů z D3 k areálu SSÚD nutno navrhnout komunikace 

nově (větve B a C), aby byla zajištěna výšková i polohová úroveň obou staveb včetně 
řešení odvodnění a příkopů.

Úprava řešení výškového přechodu komunikace k areálu SSÚD a chatové oblasti
- nutno zajistit přístup na pozemky zahrádkářů a to bez zásahu do DUR. Mezi páteřní 

komunikací k SSÚD a chatovou oblastí je výškový rozdíl, který je nutné upravit.

Úpravy řešení napojení areálu SSÚD na silnici 1/3
- řešeno nově odvodnění vozovky, kolize kanalizace s jinými sítěmi a propustkem.

Úprava výškového řešení ploch areálů a parkovišť
- upravena logika výškového řešení úrovně budov i vjezdů. Nutno dodatečně dělit 

povrchy a plochy napojení objektů. U parkovišť navrženo výškové napojení.

Úprava založení tělesa v prostoru IZS
- s ohledem na složité podmínky základových půd, je nově řešen návrh založení tělesa 

i jeho skladby.

Návrh nové studny pro areál SSÚD
nově navržená studna není kapacitně dostačující. Při jednání se specialisty GŘ ŘSD 
bylo rozhodnuto o návrhu studny další.

Řešení retence vody pro plynulý odtok vody do Nového rybníka
- doplněn provozní a manipulační řád. Na základě těchto dokumentů byla dořešena 

retence Nového rybníka a jeho regulace.

Řešení akumulace vody v areálu
- akumulace vody nebyla předchozím stupněm řešena. Při jednání se specialisty GŘ 

ŘSD bylo rozhodnuto o návrhu akumulační nádrže.

Řešení veřejného osvětlení v areálech
- veřejné osvětlení bylo navrženo jen u parkovacích stání a vstupů do objektů. VO je 

doplněno do celého areálu.

Doplnění hydrogeologického vrtu s vystrojením pro nově navrhovanou studnu
- pro návrh doplňované studny v areálu SSÚD je potřebné zajistit hydrogeologický 

průzkum s vystrojením vrtu - následně bude využit pro čerpání vody.

Doplnění projekční části vysokotlakého plynového vedení v křižovatce 1/3 Na Vyhlídce
- pro doplnění projektu VTL je nutné toto koordinovat s jinými SO, upravit ve všech 

koordinačních přílohách textové i výkresové přílohy, řešit majetkové vypořádání.

V rámci tohoto dodatku se mění:

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:



Původní znění:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané části plnění

Koncept DSP 4 m ěsíce od nabytí účinnosti sm louvy

Č istop is DSP do 1 m ěsíce od obdržení připom ínek ke 
konceptu

Úplná žádost o stavební povolení a 
dokončení IČ do 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Koncept VD-ZDS 4 měsíce od výzvy ob jednate le  k zahájení 
plnění na té to  části VZ

Č istop is VD -ZD S
do 1 m ěsíce od obdržení připom ínek ke 
konceptu

A utorský dozor od výzvy ob jednavate le  do doby dokončení 
realizace
(předpoklad 01/2022 -  01/2024, 24 m ěsíců)

Dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 
zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění -  veškerá majetkoprávní 
činnost

Maximálně do 14 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy

Nové znění:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané části plnění

Koncept DSP 4 měsíce od nabytí účinnosti sm louvy

Č istop is DSP
do 1 m ěsíce od obdržení připom ínek ke 
konceptu

Úplná žádost o stavební povolení a 
dokončení IČ do 6 měsíců od projednání připomínek DSP

Koncept VD-ZDS 4 m ěsíce od výzvy ob jednate le  k zahá jení 
plnění na té to  části VZ

Č istop is V D -ZD S
do 1 m ěsíce od obdržení připom ínek ke 
konceptu

A utorský dozor od výzvy ob jednavate le  do doby dokončení 
realizace
(předpoklad 01/2022 -  01/2024, 24 m ěsíců)

Dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 
zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění -  veškerá majetkoprávní 
činnost

do 10 měsíců od projednání připomínek DSP



Při zadávání DSP/IČ nemohl zadavatel předpokládat potřebu těchto změn. Tyto změny vznikly 
až na základě podrobnějšího řešení dálnice D3 a areálu SSÚD včetně dodělání nutných 
průzkumů a vydání ÚR s nabytím právní moci.

Dodatek č.1 řeší úpravu rozsahu předmětu zakázky. Tyto úpravy mají dopad do ceny zakázky; 
činnosti jsou zřejmé z Přílohy č.1 a Přílohy č.2, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

I.
Cena

V souhrnu smluvních dohod se mění ustanovení bodu I. Cena:

a. Nabídková cena díla (bez DPH) 10 735 660,- Kč
b. Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 (bez DPH) 2 202 000,- Kč
c. Celková cena (bez DPH) 12 937 660,- Kč
d. DPH 2 716 908,60,- Kč
e. Celková cena (c+d) 15 654 568,60,- Kč

Celkové navýšení ceny činí 20,511082 %

Rozpis navýšení ceny je uveden v Příloze č.1 a Příloze č.2“ tohoto dodatku.

II.
Ostatní

Tento dodatek byl sepsán v deseti stejnopisech, které mají platnost originálu a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dne ...........

za objednatele za zhotovitele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR SAGASTA s r.o.

(Vedoucí sdružení SAS4 PP)

Ředitelka správy České Budějovice Jednatel společnosti

Jednatel společnosti



Příloha 1

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmjnek._

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR
Č|.:
PID: RSDBXBBJYD-01 
Doručeno: 26.05.2021

Kč/hod.

L I !

Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný počet hod
Hodinová sazba

3 4 5 4 2  D r
uena kc

A. Průvodní zpráva ■ ■ ■

1. Identifikační údaje ■ wm ■ ■

2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení ■ m wwm
3. Seznam vstupních podkladů ■ M Ě m m
B. Souhrnná technická zpráva ^ ^ M
1. Popis území stavby ■ wm w ^m
2. Celkový popis stavby ■ ■ i W M Ě
3. Připojení na technickou infrastrukturu ■ WM wwm
4. Dopravní řešení ■ m m
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 1 m WMĚ
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana ■ WM m m
7. Ochrana obyvatelstva 1 WM WMĚ
8. Zásady organizace výstavby ■ WWM
9. Celkové vodohospodářské řešení ■ WWWM
C. Situační výkresy ^ ^ m
1. Situační výkres širších vztahů ■ ■ i wwm
2. Katastrální situační výkres ■ ■ i wwm
3. Koordinační situační výkres ■ WM ww^w

4. Speciální situační výkres
■ - ■

D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení -  stavební část ■ ■

1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva ■ WM ^ ^ m
1.2 Výkresy M Ě wwwwm
2. Mostní objekty a zdi ■
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy
3. Vodohospodářské objekty -  odvodnění pozemní komunikace a staveb WWWWM
3.1 Technická zpráva m WM w iw m
3.2 Hydrotechnické výpočty ■ WWWM
3.3 Statické výpočty ■ WM ■ ■ ■

3.4 Výkresy M Ě M Ě ■ ■ ■

4. Objekty osvětlení pozemní komunikace a staveb wwwm
4.1 Technická zpráva ■ m w m m
4.2 Výkresy ■ WM w w m

5 . Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva m m ě

5.2 Výkresy ■ ■ ■ ■ ■ i
5.3 Statická část
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní systém 

nebo systémy dopravní telematiky —

6.1 Technická zpráva ■ wwm

6.2 Výkresy ■ —

7. Objekty drah
8. Objekty pozemních staveb m wm wwwwm
9. Ostatní stavební objekty ■ i WM wwwwm
10. Požárně bezpečnostní řešení ■ WWWM

D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická část —

2.1 Technická zpráva ■ M Ě wwmw
2.2 Výkresy ■ i WWWWM
Dokladová část M ^ m

1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů
■ - —

2. Doklad podle jiného právního předpisu ■ WM
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury ■ wwm
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území) - - —

5. Projekt zpracovaný báňským projektantem ■ ■ ■ ■ ■

6. Průkaz energetické náročnosti budov podle zákona o hospodaření energií - - —

7. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy ■ WM ■ ■ ■

8. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v 

průběhu zpracování dokumentace ■ - —

Související dokumentace, podklady a průzkumy WWWWM

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF, příp. aktualizace ■ ■ i M

2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL MĚĚĚĚĚĚM
3. Projekt odpadového hospodářství wwwm
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace ■ M Ě ^ m
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci ■ WM wwm
7. Podrobný pedologický průzkum 1 M Ě wwm
8. Hluková studie nebo její aktualizace 1 WM wwm
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie 1 ■ ■



10. Rozptylová studie nebo její aktualizace 1 WMĚ
11. Rešerše geotechnického průzkumu ■ M Ě mm
12. Hydrogeologický posudek M Ě M M M Ě
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby 1 M Ě WWM
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní 1 M Ě ■
15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) 1 M W MĚ
16. Rekognoskace aktuál. Stavu staveniště vč. křižovatky ■ WM W M M
17. Zkušební odvrty v prostoru křižovatky a vyhodnocení 1 M Ě
18. Doměření křižovatky (jízdní pruhy) ■ M Ě W M Ě
19. aktualizace a doplnění záborového elaborátu ■ ■ ■ ■

20. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele vč. zhodnocení 1 wm WMM
Odhad stavebních nákladů vč. rozpočtu v cenové soustavě ASPE ■ WM WWWM

Plán BOZP ■ WM ^ M
Reprografie ■
SOUČET celkem  ze DSP (bez DPH)

V Praze dne 21.12.2020
SAS4 PP menší PK BIM

Pozn: BIM není součástí projektových prací an i té to  zakázky



Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce - DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  č is t  A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Hodinová 
sazba 

Kč/hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby ______ ! _______I - 1

Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podáni žádosti s cílem vydáni 
zásadních stanovisek, vyjádřeni, rozhodnuti (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydáni stavebních povoleni, a to 
v souladu s olatnvml Drávniml Dředolsv a zákonv. zeiména

■

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znáni i 1
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb.. a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

■ - ■

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění i — 1

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa ■ - ■

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách i 1
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 
povrchovými vodamla podzemními vodami ■ — ■

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb O vodách -  zásah do 
vodních toků ■ — ■

- zajištěni vyjádřeni a rozhodnuti dle §8, $9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zelené 
rostoucí mimo les

■ - ■

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění i M Ě ■
- rozhodnuti podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP i ■

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

i - 1

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraie lesa

■ - 1

- rozhodnuti podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 0  lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL ■ ■ i 1

- rozhodnutí podle § 29 odst 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky ■

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací ■

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. 0  pozemních 
komunikacích -  povoleni zřízení křižovatky ■ ■

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici ■ — ■
- rozhodnuti podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 kb . O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu ■ — ■

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF ■ wm ■
- zajištěni vyjádření či vydáni výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv staveb (např. narušeni ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb„ z.č.151/2000Sb„ z.č.266/1994 Sb. 
z č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

■ - ■

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana ■ — 1

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotné i ■ 1

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném ■ — 1

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci ■ ■ i 1

ČÁST A-CELKEM 1

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč



seznámeni všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu 1 — ■

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí ■ ■ ■ ■
zajištěni znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov ■ tm 1
zajištěni znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem ■ — ■
obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993 ■ — ■
dohledáváni neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků ■ ■
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu: 1
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru ■ ■ 1 1
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodařeni, smlouvy o 
výpůjčce, smlouvy nájemní ai. ■ — ■
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB ■ ■
jednání s vlastníky -  fyz i práv, osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavřeni smlouvy 1 — ■
jednání vedoucí k projednám dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

■ - ■

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN 
a povolení vkladu do KN 1 ■
podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.) ■ tm
zajištění, sestaveni a uzavřeni smluv o přeložkách inženýrských síti ■ tm
projednání typů a návrhů smluv o zřízeni VB se správci IS a investorem ■ tm ■ ■
zajištěni uzavřeni smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene ■

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízeni věcného břemene ■ mm
zajištěni a uzavřeni smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod.
>

■ — i
sestavení návrhu na zahájení vyvlastrtovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva 1 — ■

zajištěni souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZPF a k uložení přebytečné omice

■ - ■

zajištěni pravomocného rozhodnutí o vyvlastněni ■ ■ ■ ■
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádostí o 
stavební Dovolení. ■ — ■

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

■ - -

ČÁST C CELKEM ■ M i

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  č is t  D

Hodinová 
sazba K il 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních 
IČ. Vedení údajů v systěmu PPS (seznámení s metodikou, zajištění VPN, jednání s 
IT, prvotní zanesení dat, případně migrace, průběžné vedení IČ v PPS). Vedení 
údajů, evidence jednotlivých kroků a řízení procesů majetkoprávního vypořádání v IS 
MPV (vč. seznámení s IS, jednání s IT, zanášení dat, případné migrace, průběžné 
vedení v IS MPV a další kroky s IS MPV spojené).

1 - ■

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkoprávní přípravy 1 m ■

ČÁST D CELKEM ■

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP ■ ■ ■



Příloha 2

VD-ZDS

D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce - DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Kč/hod Cena v Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva ■ ■i
1. Přehledná situace 1 ■i mm
2. Koordinační situace ■ ■i
3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) 1 m ^m
4. Bilance zemních prací ■ m

5. Zásady organizace výstavby - - —

6. Celkové vodohospodářské řešení ■ m ^ m

Označení

stavebn ího  ob je k tu
Předp. výše 

SN bez DPH*
B. Stavební část —

SO řady 1xx wmmmm Komunikace a zpevněné plochy vč. přípravy území m m
SO řady 3xx Vodohospodářské objekty m m
SO řady 4xx ^ ^ m Elektro, sdělovací objekty a datové sítě ■ m ^ m
SO řady 5xx Objekty trubních vedení, energetické objekty ■ m
SO řady 7xx Budovy a technologie m m
SO řady 8xx Objekty zařízení staveniště, sadové úpravy, oplocení, mobiliář ■ m
SO řady 9xx Ochrana před vandalizmem a zcizováním ■ m mm

D. Doklady ■ m ^m
E. Soupis prací (včetně Výkazu výmér) - v cenové soustavě 
ASPE (.XC4) ■ - —
F. Kontrolní rozpočet ■ ■i m m
G. Souvisící dokumentace ■ ■i mm
H.ZTKP ■ ■i
Rešerše geotechnického průzkumu ■ ■i
Reprografie v počtu dle VOP ■
Celkem VD-ZDS bez DPH m am m

* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015


